
第32回秋田トライアスロン芭蕉レース象潟大会　【秋田県選手権の部】 ２０１９年７月２１日開催

秋田
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地
総合
記録

所属／登録
総合
順位

1 166 佐藤智則 44 男 秋田県 2:26:11 9
2 130 山羽健士郎 21 男 秋田県 2:27:44 秋田大学医学部自転車競技部 10
3 138 澤井嵩 32 男 秋田県 2:39:31 23
4 78 小宅錬 66 男 秋田県 2:42:03 26
5 10 藤井 大地 26 男 秋田県 2:42:22 27
6 125 湊隆文 22 男 秋田県 2:44:42 29
7 7 増竜郎 43 男 秋田県 2:46:50 37
8 46 佐々木裕貴 37 男 秋田県 2:50:32 45
9 96 佐藤岳 39 男 秋田県 2:51:12 あじわい山SUN´S/秋田トライアスロンクラブ 46

10 8 湯野澤 健一 42 男 秋田県 2:51:14 47
11 115 伊原文明 45 男 秋田県 2:52:57 TEAM漢塾 53
12 171 遠藤 健太 41 男 秋田県 2:57:10 TEAM 漢塾 55
13 54 工藤　直光 47 男 秋田県 2:57:41 Daijob 56
14 134 細渕椋太 18 男 秋田県 2:58:53 秋田大学医学部自転車競技部 60
15 107 石塚　文則 49 男 秋田県 3:03:50 68
16 104 石井俊 49 男 秋田県 3:07:08 秋田県トライアスロン協会 76
17 85 佐々木直幸 35 男 秋田県 3:08:08 にかほ市役所走友会 77
18 139 柴田喜代司 58 男 秋田県 3:09:30 秋田県ﾄﾗｲｱｽﾛﾝ協会 81
19 161 佐々木茂樹 44 男 秋田県 3:09:53 Team漢塾 82
20 53 前川衛 54 男 秋田県 3:10:12 本荘走友の会 83
21 37 高橋　靖 59 男 秋田県 3:12:51 88
22 174 山内正和 49 男 秋田県 3:13:30 89
23 149 藤田怜 24 男 秋田県 3:14:11 90
24 42 佐々木一之 62 男 秋田県 3:14:25 91
25 73 鳥羽　祐樹 47 男 秋田県 3:14:46 秋田トライアスロン 92
26 144 鈴木　忠 59 男 秋田県 3:15:37 96
27 142 佐々木信悦 66 男 秋田県 3:18:07 one 102
28 167 西村　智 54 男 秋田県 3:18:24 秋田県トライアスロン協会 104
29 94 高田　理 42 男 秋田県 3:20:42 108
30 168 虻川茂樹 54 男 秋田県 3:22:45 秋田トライアスロンクラブ 114
31 106 長田謙 63 男 秋田県 3:28:57 127
32 120 船木　　元 52 男 秋田県 3:29:01 128
33 176 藤井友基 41 男 秋田県 3:29:17 あじあい山Sun，S 129
34 145 小幡谷秀美 64 男 秋田県 3:29:46 秋田LSDｸﾗﾌﾞ 131
35 165 金田一貴士 37 男 秋田県 3:31:45 134
36 179 半田恭明 36 男 秋田県 3:37:53 141
37 76 田面木　友久 59 男 秋田県 3:42:40 144
38 158 佐藤良信 62 男 秋田県 3:42:52 SKｼﾝﾖｳ機工 145
39 100 浅石　敏明 64 男 秋田県 3:49:29 149
40 95 後藤公仁 42 男 秋田県 3:54:18 151
41 84 鈴木悟 59 男 秋田県 3:54:50 152
42 52 石井宏明 47 男 秋田県 4:02:55 156
43 34 谷本博明 67 男 秋田県 4:11:23 159
44 141 佐藤俊也 72 男 秋田県 4:12:17 160

153 川原谷浩 54 男 秋田県 SHOWA R.F. DNF
157 池田聡 42 男 秋田県 3:26:15 SKIP
152 阿部憲悦 56 男 秋田県 DNS
156 高橋誠一 67 男 秋田県 オ☆デンクラブ DNS
180 佐々木隆一 72 男 秋田県 DNS

1 501 児玉樹理 40 女 秋田県 2:52:34 52
2 155 高橋みさ子 68 女 秋田県 4:12:54 あじわい山 SUN`S 161



第32回秋田トライアスロン芭蕉レース象潟大会　【東北サーキットの部】 ２０１９年７月２１日開催

東北
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地
総合
記録

所属／登録
総合
順位

1 503 小室淳史 33 男 宮城県 2:12:21 1
2 126 櫻庭大騎 21 男 宮城県 2:19:24 東北大学学友会トライアスロン部 2
3 148 西塔 心路 23 男 宮城県 2:19:43 東北大学学友会トライアスロン部 3
4 124 菅原楽人 17 男 山形県 2:23:59 7
5 166 佐藤智則 44 男 秋田県 2:26:11 9
6 130 山羽健士郎 21 男 秋田県 2:27:44 秋田大学医学部自転車競技部 10
7 93 佐々木順平 29 男 岩手県 2:34:11 DNS 16
8 137 金原良祐 44 男 岩手県 2:34:28 北上市トライアスロン協会 17
9 3 玉虫良明 39 男 山形県 2:35:04 18

10 83 沼 祐助 50 男 福島県 2:38:14 Prince Williams Park 20 と
11 122 山口　智博 55 男 青森県 2:40:15 25
12 78 小宅錬 66 男 秋田県 2:42:03 26
13 125 湊隆文 22 男 秋田県 2:44:42 29
14 68 瀬戸亮平 38 男 宮城県 2:45:24 ﾄﾗｲｱｽﾛﾝ東北 32
15 160 佐藤吉和 44 男 岩手県 2:45:44 kathmandu 33
16 101 諏訪佑哉 22 男 宮城県 2:46:02 東北大学学友会トライアスロン部 34
17 127 加藤彰人 16 男 山形県 2:46:36 35
18 116 勝見雅 50 男 山形県 2:46:37 山形市ﾄﾗｲｱｽﾛﾝ協会 36
19 49 佐藤　賢 56 男 山形県 2:47:52 あまるめ走ろう会 39
20 6 丸山純平 24 男 青森県 2:49:07 41
21 117 Conway Daniel 61 男 宮城県 2:49:16 42
22 92 元木義秋 61 男 山形県 2:50:21 43
23 96 佐藤岳 39 男 秋田県 2:51:12 あじわい山SUN´S/秋田トライアスロンクラブ 46
24 115 伊原文明 45 男 秋田県 2:52:57 TEAM漢塾 53
25 61 漆山敬人 43 男 山形県 2:57:49 赤川ＲＣ 58
26 69 高橋誠 53 男 岩手県 3:00:02 KTA北上市トライアスロン協会 62
27 26 加納洋人 33 男 山形県 3:02:42 テック両羽 64
28 170 日詰直史 41 男 山形県 3:03:56 69
29 59 佐藤史崇 29 男 宮城県 3:06:01 73
30 104 石井俊 49 男 秋田県 3:07:08 秋田県トライアスロン協会 76
31 182 及川恒 65 男 岩手県 3:09:11 79
32 139 柴田喜代司 58 男 秋田県 3:09:30 秋田県ﾄﾗｲｱｽﾛﾝ協会 81
33 53 前川衛 54 男 秋田県 3:10:12 本荘走友の会 83
34 129 日當仁己 57 男 岩手県 3:11:46 86
35 42 佐々木一之 62 男 秋田県 3:14:25 91
36 73 鳥羽　祐樹 47 男 秋田県 3:14:46 秋田トライアスロン 92
37 15 和田風人 30 男 岩手県 3:14:54 Team Crazy Tail 93
38 184 高橋仁 59 男 岩手県 3:15:09 94
39 70 吉野英司 43 男 宮城県 3:15:48 97
40 62 山本一郎 55 男 福島県 3:16:01 東京 99
41 18 千葉正樹 36 男 岩手県 3:18:16 NANA-HOME 103
42 167 西村　智 54 男 秋田県 3:18:24 秋田県トライアスロン協会 104
43 40 森秀美 63 男 青森県 3:19:53 青森方面隊 107
44 114 西内秀一 68 男 福島県 3:20:52 浜通りﾄﾗｲｱｽﾛﾝｸﾗﾌﾞ 109
45 87 角田直樹 53 男 岩手県 3:23:01 遠野トラアスロンクラブ 116
46 164 福井明弘 51 男 山形県 3:25:45 119
47 48 熊谷　崇 49 男 岩手県 3:26:43 kathmandu 122
48 120 船木　　元 52 男 秋田県 3:29:01 128
49 82 高橋春一 69 男 山形県 3:33:57 ﾁ-ﾑ遊佐 137
50 154 佐藤勝志 73 男 青森県 3:38:41 142
51 32 菅原貴紀 48 男 福島県 3:43:33 146
52 65 戸津勝由 69 男 山形県 3:44:54 山形県ﾄﾗｲｱｽﾛﾝ 147
53 81 菊池裕幸 70 男 岩手県 3:48:43 148
54 43 仲川昌夫 66 男 山形県 3:59:13 クラブ二輪具 154
55 34 谷本博明 67 男 秋田県 4:11:23 159
56 103 太田　孝雄 58 男 青森県 4:21:48 津軽鉄人会 164

153 川原谷浩 54 男 秋田県 SHOWA R.F. DNF
25 高田昇 54 男 福島県 DNS
33 武田豊三 57 男 宮城県 トライ東北 DNS
44 今野幸二 70 男 山形県 DNS
58 松下修 27 男 宮城県 DNS

136 平賀 裕士 52 男 岩手県 DNS
152 阿部憲悦 56 男 秋田県 DNS
156 高橋誠一 67 男 秋田県 オ☆デンクラブ DNS
183 山口礎 38 男 山形県 DNS

1 119 杉本麻衣 18 女 宮城県 2:48:54 宮城県トライアスロン協会ジュニア 40
2 501 児玉樹理 40 女 秋田県 2:52:34 52
3 90 遊佐和香菜 21 女 宮城県 2:59:04 東北大学学友会トライアスロン部 61
4 133 三品美香子 35 女 宮城県 3:04:44 70
5 77 佐野智子 61 女 岩手県 3:06:51 ﾁ-ﾑ ﾌﾞﾚｲｸ 75
6 9 工藤椰己 16 女 山形県 3:11:55 東海大山形高校女子陸上部 87
7 63 佐藤仁順 50 女 山形県 3:18:06 101
8 108 伊藤里恵 45 女 宮城県 3:22:57 トライ東北 115
9 150 狩野好枝 54 女 山形県 3:24:06 ゆるっと 117

10 155 高橋みさ子 68 女 秋田県 4:12:54 あじわい山 SUN`S 161
102 堀井菜摘 21 女 宮城県 DNF



第32回秋田トライアスロン芭蕉レース象潟大会　【大学生選手権の部】 ２０１９年７月２１日開催

学生
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地
総合
記録

所属／登録
総合
順位

1 126 櫻庭大騎 21 男 宮城県 2:19:24 東北大学学友会トライアスロン部 2
2 148 西塔 心路 23 男 宮城県 2:19:43 東北大学学友会トライアスロン部 3
3 502 多賀谷光 21 男 神奈川県 2:23:17 国士舘ﾄﾗｲｱｽﾛﾝ部 6
4 130 山羽健士郎 21 男 秋田県 2:27:44 秋田大学医学部自転車競技部 10
5 125 湊隆文 22 男 秋田県 2:44:42 29
6 101 諏訪佑哉 22 男 宮城県 2:46:02 東北大学学友会トライアスロン部 34
7 134 細渕椋太 18 男 秋田県 2:58:53 秋田大学医学部自転車競技部 60
8 132 吉澤大輝 22 男 岩手県 3:05:07 71
9 131 小原陽平 21 男 岩手県 3:32:57 135
1 504 佐々木彩乃 21 女 東京都 2:22:13 日本体育大学 5
2 151 野口　ななみ 20 女 新潟県 2:31:23 アクシートライアスロンチーム 12
3 119 杉本麻衣 18 女 宮城県 2:48:54 宮城県トライアスロン協会ジュニア 40
4 90 遊佐和香菜 21 女 宮城県 2:59:04 東北大学学友会トライアスロン部 61

102 堀井菜摘 21 女 宮城県 DNF



第32回秋田トライアスロン芭蕉レース象潟大会　【県別対抗 の部】 ２０１９年７月２１日開催

岩手 県 5 位 秋田 県 3 位

NOカード 順位 氏名 記録 NOカード 順位 氏名 記録

137 17 金原良祐 2時間34分28秒 166 9 佐藤智則 2時間26分11秒

15 93 和田風人 3時間14分54秒 115 53 伊原文明 2時間52分57秒

152 DNS 阿部憲悦
77 75 佐野智子 3時間06分51秒 53 83 前川衛 3時間10分12秒

153 DNF 川原谷浩

合計 8時間56分13秒 合計 8時間29分20秒

宮城 県 1 位 青森 県 4 位

NOカード 順位 氏名 記録 NOカード 順位 氏名 記録

503 1 小室淳史 2時間12分21秒 122 25 山口　智博 2時間40分15秒

68 32 瀬戸亮平 2時間45分24秒 6 41 丸山純平 2時間49分07秒

58 DNS 松下修
117 42 Conway Daniel 2時間49分16秒 40 107 森秀美 3時間19分53秒

133 70 三品美香子 3時間04分44秒
合計 7時間47分01秒 合計 8時間49分15秒

山形 県 2 位 福島 県 6 位

NOカード 順位 氏名 記録 NOカード 順位 氏名 記録

124 7 菅原楽人 2時間23分59秒 83 20 沼 祐助 2時間38分14秒

127 35 加藤彰人 2時間46分36秒 32 146 菅原貴紀 3時間43分33秒

26 64 加納洋人 3時間02分42秒
49 39 佐藤　賢 2時間47分52秒 114 109 西内秀一 3時間20分52秒

9 87 工藤椰己 3時間11分55秒
合計 7時間58分27秒 9時間42分39秒

2019度県別対抗戦記録集計 　




